Администрация Федосихинского сельсовета Коченевского района Новосибирской области

Распоряжение
                                           от 25.11.2015г. № 49-р а

О проведении новогодних мероприятий в МКУК «Федосихинский СДК»

   В связи с проведениями новогодних мероприятий  в СДК:
1. [bookmark: _GoBack]Директору МКУК «Федосихинский СДК» Губановой М.Л – приобрести новогодние призы для проведения  новогодних мероприятий
2. Бухгалтеру Пигаревой М.А. предусмотреть денежные средства в сумме 3944 (три тысячи девятьсот сорок четыре) рубля  50 копеек ГРБС 555, РПР 0108 КЦСР 8800450, КВР 244, КОСГУ 290
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой

Глава Федосихинского сельсовета                      		               С.Ф.Баун